
Uchwala Nr XXXIV/265/2005 
Rady Gminy Rzgów z dnia 26 

kwietnia 2005 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarz�dzenia Nr l O/ 2005 Wójta Gminy Rzgów z dnia 
2 kwietnia 2005 roku w sprawie ogłoszenia �ałoby na terenie Gminy Rzgów 

Działaj�c na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. 
Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984,Dz. U. Nr 153, poz. 
1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 
162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055 i Dz. U. Nr 116, poz. 1203) 
Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje : 

§ l. Zatwierdza zarz�dzenie Nr l O/ 2005 Wójta Gminy Rzgów z dnia 
2 kwietnia 2005 r. w sprawie ogłoszenia �ałoby na terenie Gminy Rzgów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


